Администрация
 муниципального образования
     Архиповский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 17.10.2018 № 40-п

с.Архиповка

Об отмене на территории
муниципального образования
Архиповский сельсовет  особого
противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Оренбургской области от 30.11.2009 № 593-п  «Об утверждении положения об Оренбургской территориальной подсистеме государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», послуживших основанием для введения режима повышенной готовности, связанных с установлением жаркой сухой погоды в весенне-летний период 2018 года:

1. Отменить с 17 октября 201 8года на территории муниципального образования Архиповский сельсовет особый  противопожарный режим, введенный пунктом 1 постановления администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 03.05.2018 № 17-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весеннее - летний период 2018 года».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                                     Н.Н.Рябов